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Врз основа на член 27 од Статутот на Институт за демократија “Социетас цивилис” Скопје 
донесен на ден 03.04.2016г, претседателот на ИДСЦС ја донесе следнава: 
 
 

ОДЛУКА ЗА ИЗБОР НА НАЈДОБАР ПОНУДУВАЧ 
 

1. По отворениот повик со број  0832-372/20 објавен на 01.12.2020 за консултантски 

услуги за стратешко планирање се избира понудата на Васко Поповски од Скопје. 

 

2. Понудата на Васко Поповски се избира како второрангирана понуда по 

едностраното повлекување од страна на прворангираниот понудувач (одлука 

0204/455/20 од 30.12.2020). 

 
 

3. Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето. 

Образложение: 

По повикот со број 0832-372/20 објавен на 01.12.2020 беа доставени 15 понуди по 
електронска пошта. 

Врз основа на Записникот од разгледувањето на понудите со архивски број 0832-372-2 и 
Извештајот на комисијата за набавки со архивски број 0832-372-3, беше утврден 
најповолен понудувач (одлука 0204/455/20 од 30.12.2020). 

На 13.01.2021 година, прворангираниот понудувач извести дека ја откажува својата 
понуда. На 14.01.2021, по повторно разгледување, комисијата утврди дека 
второрангиран кандидат е Васко Поповски од Скопје и е избран 
за најповолен понудувач. 

 

 

14.01.2021, Скопје                    ____________________ 
                                                                                                                           Марко Трошановски 

 Претседател на ИДСЦС 
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